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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL PETALOS DE LUZ CALLE LUIS VILA

NUMERO 1660 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1397 07-09-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2022 31/12/2022 12/06/2024
01/01/2023 31/12/2023 12/06/2024
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FECHA DE INICIO

01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27190714638
23225955859
27281008493
20121335671
20960998228
23353404784

27230614623

APELLIDO

ALMONTE ALMONTE
FLEITA

PAEZ

GUTIERREZ
MONTERO
GUTIERREZ

ANDREACHI

31/12/2024

NOMBRE

Andrea
Policarpo
Soledad
Angel

Isael Dawrin

Lorena Celeste

Lorena Paula

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

05/03/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025

05/03/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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