

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL PETALOS DE LUZ	CALLE	LUIS VILA
NÚMERO	1660	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1397	07-09-2022

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	12/06/2024
01/01/2023	31/12/2023	12/06/2024

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2024	31/12/2024	05/03/2025

ESTATUTOS**AUTORIDADES ACTUALES**

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27190714638	ALMONTE ALMONTE	Andrea	PRESIDENTE	05/03/2025	34
23225955859	FLEITA	Policarpo	SECRETARIO	05/03/2025	34
27281008493	PAEZ	Soledad	TESORERO	05/03/2025	34
20121335671	GUTIERREZ	Angel	VOCAL TITULAR	05/03/2025	34
20960998228	MONTERO	Isael Dawrin	VOCAL SUPLENTE	05/03/2025	34
23353404784	GUTIERREZ	Lorena Celeste	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	05/03/2025	34
27230614623	ANDREACHI	Lorena Paula	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	05/03/2025	34